
Den endelige hitliste 2024 
Opdateret 11. december 2024 (efter Juleudstillingen) 

 HANNER       I ALT 

1 Cannon Bear's You're Just Too Late  23 23 23 21 21 111 

2 Top Bear's Candyman of Te Mo  23 22 21 20 19 105 

3 Newetta’s Kudos To Brown  21 20 20 19 18 98 

4 Newetta’s Words of Wisdom  20 19 19 18 17 93 

5 Top Bear's Amazing Prince  23 21 18 16 13 91 

6 Top Bear’s Frankie of Alizia  20 20 20 17 14 91 

7 Traneborgens Jetblack Jesse  20 18 18 17 17 90 

8 Newf-Dreams Sullivan  20 18 18 16 16 88 

9 Masterpiece de Anmalamual  20 18 18 16 16 86 

10 Socathan’s Carpe Diem  18 17 17 16 16 84 

11 Schimos Highway 61 Revisited  19 19 17 16 12 83 

12 Ursulas B is For Bear 18 16 16 16 14 80 

13 Coolbear's Kenworth W900 L 19 17 16 11 8 71 

14 Top Bear’s Fabian of Alizia 19 14 14 14 9 70 

15 Daybreaker’s Meaning of Life 17 14 12 12 12 67 

16 King of Helluland Gusttavo Lima 16 13 12 12 12 65 

17 Chateaunewf’s Fresh of the Vine 18 16 14 14  62 

18 Oukaya Forever Russel Crowe 21 20 20   61 

19 
L’Anse aux Green Meadows Benoit Le 
Grand 

12 12 12 12 7 55 

20 Daybreaker’s Thunderstorm 20 19 14   53 

21 
Bowater Paramount Here I Am at 
Daybreaker’s 

24 24    48 

22 Chiqui Bear’s Petter 15 14 8 6 4 47 

23 Peter Pan de la Platiere des Avaux 24 21    45 

24 Darkflight Chewbacca 14 8 7 7 7 43 

25 Bear Croft Fast And Furious 20 16    36 

26 Ursinus Velutus King of The Ring 21 14    35 

27 Top Bear’s Frankie of Alizia 20 14    34 

28 Oukaya Forever Planete Au Tressor 14 13 7   34 

29 Chiqui Bear’s Obelix 17 10 6   33 

30 Oukaya Forever Trefle A 4 Feuilles 13 12 7   32 

31 Gigalines Bazil 18 6 5   29 

32 King of Bear’s Mclaren 18 10    46 

33 Ursulas Halifax 14 14    28 

34 Star Quality Waka Waka 18 8    26 



 

 TÆVER      I ALT 

1 Auroranewfs Caress from Norway 24 23 21 21 20 109 

2 Cannon Bear's With Lots of Champagne 22 20 19 19 19 99 

3 Newetta’s Nothing Comperes 2 U 21 21 21 20 15 98 

4 Coolbear's Keep Morning Rain 24 21 18 17 17 97 

5 Ursulas Handpicked Flora 21 20 19 18 18 96 

6 Top Bear’s Ella of Me Mo 22 21 19 16 16 94 

7 Cannon Bear’s Dancing In The Rain 22 21 20 19 11 93 

8 Newetta's Runa Raises The Bar 18 18 17 16 16 85 

9 Nandobear’s The Secret of Love 19 17 17 16 14 83 

10 Socathan's Catch Me If You Can 18 17 17 16 16 83 

11 Coolbear’s Kaya After Butler 20 19 16 16 10 81 

12 Cannon Bear's Looking Like A Snack 20 20 16 12 12 80 

13 Ursulas Evergreen of Edenglen 16 16 16 16 16 80 

14 Newetta’s Xcuse My Beauty 17 17 16 14 14 78 

15 L’Anse aux Green Meadows Campagnola 21 21 14 14 7 77 

16 Swe-Newf’s Call Me Ruth 16 16 16 15 12 75 

17 Daybreaker’s Zoe of Dagmar 18 16 16 12 12 74 

18 Newf-Dreams Scarlett 18 16 14 14 12 74 

19 Moonshinelover’s I’m Your Private Dancer 18 17 13 13 10 71 

20 Traneborgens Lavender Glow 17 14 14 16 8 69 

21 Oukaya Forever Russian Roulette 23 20 20   63 

22 Moonshinelover’s Happy Girl 17 13 12 10 10 62 

23 Wave Seeker’s Let’s Fall In Love 20 19 16   55 

24 Smoothie de la Baie de Pempoul 19 19 14   52 

25 Ursinus Velutus It’s Good To Be Queen 23 23    46 

26 L'Anse aux Green Meadows Capri 15 9 8 7 7 46 

27 Penelope Glamour del Valle Largo 14 7 7 7 7 42 

28 Private Cast Entry Into My Heart 11 10 7 7 5 40 

29 Schimo’s Hurricane 20 18    38 

30 Cannon Bear’s One Time 12 12 7 6  37 

31 Wave Seeker’s Full Moon in Blue Water 14 12 11   37 

32 Thickish Newfoundland Looking For An Angel 13 11 7   31 

33 Coolbear’s Keeping A Secret 15 10 5   30 

34 Mount Pearl’s Matilda 13 7 5 5  30 

35 Swe-Newfs Bumblebee 12 8 8   28 

36 Newetta’s Wings of Love  16 11    27 

37 Moonshinelover’s Uptown Girl 9 5 5 4 4 27 



38 Farah Black Rainbow di Borgoleonardo 12 7 7   26 

39 Mount Pearl’s Lucy 6 5 5 5 5 26 

40 Two Waterfalls Land U Give Me Hope 11 7 7   25 

 

 

 UNGHUNDE HANNER      I ALT 

1 Newetta’s Words of Wisdom 20 19 19 18 17 93 

2 Top Bear’s Frankie of Alizia 20 20 20 17 14 91 

3 Newf-Dreams Sullivan 19 19 18 16 16 88 

4 Socathan’s Carpe Diem 18 17 17 16 16 84 

5 Chateaunewf’s Fresh of The Vine 18 16 16 14 14 78 

6 Top Bear’s Fabian of Alizia 19 14 14 14 9 70 

7 Wave Seeker’s Roll The Dice 14 14 10 10 9 57 

8 Daybreaker’s Meaning of Life 14 12 12   38 

9 Bear Croft Fast And Furious 16 20    36 

10 Traneborgens Leave Me Breathless 12 6 6 6 5 35 

11 Pilevadgaard Ebbe den Store Viking 12 7 7 4 4 34 

12 Wave Seeker’s Mr. Kiss Kiss Bang Bang 16 9 8   33 

13 Nandobear’s All Eyes On You 16 8 7   31 

14 Newetta’s Wake Up Call 12 8 5   25 

 

 

 UNGHUNDE TÆVER      I ALT 

1 Top Bear's Ella of Me Mo 22 21 19 16 16 94 

2 Newetta’s Xcuse My Beauty 17 17 16 14 14 78 

3 Socathan's Catch Me If You Can 16 16 16 16 14 78 

4 L'Anse aux Green Meadows Campagnola 21 21 14 14 7 77 

5 Daybreaker’s Zoe of Dagmar 18 16 16 12 12 74 

6 Newf-Dreams Scarlett 18 16 14 14 12 74 

7 Moonshinelover’s I’m Your Private Dancer 18 17 13 13 10 71 

8 Traneborens Lavender Glow 17 16 14 14 8 69 

9 Swe-Newfs Call Me Ruth 16 15 12 12 9 64 

10 Newetta’s Wings Of Love 14 14 12 7 7 54 

11 L'Anse aux Green Meadows Capri 15 9 8 7 7 46 

12 Oukaya Forever Te Es Mon Autre 14 14 14   42 

13 Bear Croft Hubba Bubba 14 14 8 5  41 

14 Auroranewfs Dirty Dancer 10 8 7   25 

 



 

 VETERAN HANNER      I ALT 

1 Masterpiece de Anmalamual 20 18 18 16 14 86 

2 Ursulas B is For Bear 18 16 16 16 14 80 

3 Auroranewf’s Boss 16 16 15 12 10 69 

4 Moonshinelover’s Lincoln  16 12 10   38 

 

 

 VETERAN TÆVER      I ALT 

1 Ursulas Evergreen of Edenglen 16 16 16 16 16 80 

2 Newetta’s Highest Bet for Future 14 14 14 14 14 70 

3 Wave Seeker’s Let’s Fall In Love 20 19 16   55 

4 Moonshinelover’s Heavenly Laylah 16 10    26 

 

 

 OPDRÆTTER      I ALT 

1 Newetta 98 98 93 85 78 452 

2 Top Bear 105 94 91 91 70 451 

3 Cannon Bear 111 99 93 80 37 420 

4 Ursula 96 80 80 28  284 

5 Coolbear 97 81 71 30  279 

6 Oukaya Forever 63 61 42 34 32 232 

7 Moonshinelover 71 62 38 27 26 224 

8 Auroranewf 109 69 25   203 

9 Traneborgen 90 69 35   194 

10 Daybreaker 67 74 53   194 

11 Wave Seeker 57 55 37 33  182 

12 L'Anse aux Green Meadows 77 55 46   178 

13 Socathan 84 83    167 

14 Newf-Dreams 88 74    162 

15 Schimo 83 38    121 

16 Nandobear 83 31    114 

17 Swe-Newf 75 28    103 

 

 

 AVLSHAN      I ALT 

1 Bakkelygaards Black Butler 97 81 71 30 26 305 



2 Brooklynbear Ambassador 111 99 93   303 

3 Mount Pearl’s Haakon 96 71 62 28  257 

4 Newetta’s Tatooed As A Masterpiece 93 85 54 25  257 

5 Cannon Bear’s You’re Just Too Late 94 91 70   255 

6 Aquatoriya Kelvin President 98 98    196 

7 
Bowater’s Paramount Here I am at 
Daybreaker’s 

74 67 35   176 

8 Socathan’s Built Like A Bear 84 83    167 

9 Top Bear’s Amazing Prince 88 74    162 

10 Noir Desir de la Baie de Pempoul 77 46    123 

11 Seabrook Mister Divine at Disoranto 83 38    121 

12 King of Helluland Up And Over 109     109 

13 Cannon Bear’s Playing Our Song 105     105 

14 Disoranto Glow After Dark 69 35    104 

15 Peter Pan de la Platiere des Avaux 75 28    103 

 

 

 AVLSTÆVE      I ALT 

1 Mount Pearl’s Kickstarter 111 99 93 37  340 

2 Top Bears Prinsesse Molly of Sifi 105 94 91   290 

3 Coolbear’s Frozen Morning Rain 97 81 71 30  279 

4 Mount Pearl’s Lavender Lass 90 69 35   194 

5 Schimo’s Hurricane 93 54 25   172 

6 Nandobear’s The Secret of Love 84 83    167 

7 
Cannon Bear’s With Lots of 
Champagne 

88 74    162 

8 Top Bear’s Alizia My Princess 91 70    161 

9 
Daybreaker’s Spell Is On Ursinus 
Velutus 

74 67    141 

10 Ursulas Evergreen of Edenglen  96 28    124 

11 Maroteam Shine 77 46    123 

12 Schimo’s Corinne, Corinna 83 38    121 

13 
Nandobear’s Quick and Easy for 
Auroranewf 

109     109 

 

 

 JUNIORHANDLER      I ALT 

1 Emily Weber 10 10 10 10 10 50 

2 Amalie Grønborg 10 10 8 8 8 44 

3 Mathilde Gothen Steiniche 10 7 5 4 4 30 



3 Caroline Gothen Steiniche 10 5 5 5 5 30 

5 Lærke Langhoff Andersen 8 6    14 

6 Theo Girardot 5 3 3   11 

7 Cloé Delacroix 5 5    10 

8 Mathis Delacroix 2 2 2   6 

9 Michaela Maria Hald 4     4 

 


